
Osvědčení o odborné způsobilosti 

Datum vydání: 20.12.2013 
Místo vydání: Praha

evidenční číslo SGS/035/K00/2013

SGS Czech Republic, s.r.o., držitel akreditace 
Ministerstva práce a sociálních věcí č.j.: 2013/49834 ze dne: 31.7.2013
tímto potvrzuje, že uchazeč/ka

Baran Hynek, Ing.

Datum narození: 4.6.1948 
Místo narození: Velké Losiny

získal/a

OSVĚDČENÍ
o odborné způsobilosti k činnosti:

koordinátor 
bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi

Uchazeč/ka úspěšně vykonal/a zkoušku z odborné způsobilosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle §10 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády 
č. 592/2006 Sb. Zkouška byla vykonána dne: 20.12.2013 před odbornou zkušební komisí 
ustavenou držitelem akreditace. Zkouška se podle §10 odst.2 zákona č. 309/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, skládá opakovaně každých 5 let.

předseda odborné z| držitel akreditace, jednatel a 
generáli

Evžen Hollmann, MBA

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 0$ Pjraha 5 Stodůlky, Czech Republic 
t: (+420) 234 708 111 f: (+420) 234 708 100, e: s g s ^ ech@ sgs.com, www.cz.sgs.com

mailto:ech@sgs.com
http://www.cz.sgs.com

